
Petr D. (logeno) ID 242306 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, dámy, páni a ostatní :-)
 jsem rád, že Vás moje zboží zaujalo. Většinou se jedná o použité, pokud není uvedeno jinak. Velikost udávanou výrobcem
berte s reservou, přesnější jsou naměřené údaje v cm (délka,délka rukávů a pod). Pokud máte nějaký dotaz, napište, rád Vám
jej zodpovím v co nejkratším termínu.

 Následný odběr zboží je možný dvojí a zaleží na Vás, co si vyberete:

 Česká pošta - balíček (doporučeně – cena je vždy uvedená u inzerátu) - platba na účet předem.

 Osobní odběr - Brno-Nová Líšeň (přesnou adresu zašlu mailem) - platba v hotovosti při odběru zboží. Při osobním odběru se
Vám samozřejmě poštovné neúčtuje.

 Platbu na účet očekávám do 7 dnů po závazné objednávce, poté v případě nepřipsání částky na účet nebo nevyzvednutí,
zboží opětovně nabízím k prodeji.
 Pokud si budete zboží vyzvedávat osobně v Brně, lhůta pro vyzvednutí je také 7 dní . Maminky, pokud zrovna čekáte na
mateřskou nebo výplatu, můžeme se domluvit na nějakém tom posunutí platby (popř. posunutí doby osobního odběru), ale
musíte mi o tom napsat!
 .
 Na dobírku nezasílám.

 Balíčky posílám (po připsání korunek na účet) nejpozději do 3 pracovních dnů.
 V případě doručení poštou budu rád, když mi dáte vědět, že zásilka v pořádku dorazila.
 Přeji příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

